
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 
 

 

 

 

I 

Горан Стојановић, разрешава се дужности члана  Одбора за административно-

мандатна питања Скупштине општине Трговиште. 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ 119-77/2021 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 
 

 

 

 

I 

Александар (Стојанче) Анђеловић из Трговишта, именује се за члана  Одбора 

за административно-мандатна питања Скупштине општине Трговиште. 

 

II 

Мандат именованом члану траје до истека мандата осталим члановима Одбора. 

 

 

III 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ 119-78/2021 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 
 


